[image: Эмблема]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «23» августа 2022г                                                                                                      № 359

О внесении изменений в постановление Александровского сельского поселения от 20.12.2019г № 348 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории
Александровского сельского поселения на 2010 – 2024 годы».

В связи с уменьшением программных мероприятий и объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения
участников дорожного движения на территории Александровского сельского поселения
на 2010 – 2024 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 20.12.2019г № 348, в соответствии с решением Совета поселения № 341-22-16п от 15.06.2022 года «О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения от 24.12.2021 №307-21-54п «О бюджете муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 20.12.2019г № 348 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Александровского сельского поселения на 2010 – 2024 годы», следующие изменения:
1) В разделе «Объем финансирования муниципальной программы» паспорта программы, «Объём финансирования, всего», цифры «40,0» заменить цифрами «20»;
- после слов «2021 г.», цифры «10» заменить цифрами «0,00»;
- после слов «2022 г.», цифры «10» заменить цифрами «0,00»;
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения 		                  Подпись              		         Д.В. Пьянков

[bookmark: _GoBack]

Исп. Ткаченко Елена Валерьевна
83825525510
image1.jpeg
AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d